ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

Số:         /UBND-VX

V/v phổ biến, tuyên truyền

Kết luận số 36-KL/TW ngày

23 tháng 6 năm 2022 của Bộ

Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2471/UBND-KGVX ngày 01 tháng 8 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phổ biến, tuyên truyền Kết luận số 36-KL/TW

ngày 23 tháng 6 năm 2022 của Bộ Chính trị, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện: Triển khai

thực hiện việc phổ biến, tuyên truyền Kết luận số 36-KL/TW ngày 23 tháng 6

năm 2022 của Bộ Chính trị về “đảm bảo an ninh nguồn nước và an toàn đập, hồ

chứa nước đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045” bằng các hình thức phù hợp,

đảm bảo chất lượng, hiệu quả, phù hợp.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin: Theo dõi, đôn đốc các đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2022-08-17T12:37:26+0700

		2022-08-17T13:52:44+0700

		2022-08-17T13:52:44+0700

		2022-08-17T13:52:44+0700

		2022-08-17T13:52:44+0700

		2022-08-17T13:52:44+0700